
 
Latvijas Republika 

Jelgavas valstspilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV-3001, tālrunis: 63005531, 63005538, e-pasts: dome@dome.jelgava.lv 

 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 
23.09.2021. Nr.14/29 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS VĒLĒŠANU KOMISIJAS 

IEVĒLĒŠANA 

(Ziņo: I.Škutāne) 

 

Atklāti balsojot: PAR – 12 (R.Vectirāne, V.Ļevčenoks, M.Buškevics, I.Bandeniece, 

I.Priževoite, J.Strods, R.Šlegelmilhs, U.Dūmiņš, M.Daģis, Z.Tretjaka, G.Kurlovičs, 

A.Tomašūns), PRET – nav, ATTURAS – 2 (A.Rublis, A.Pagors), 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punktu, Pašvaldības 

vēlēšanu komisiju un vēlēšanu iecirkņu komisiju likuma 1.panta pirmo daļu, 5.panta pirmo 

daļu, 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

1. Izveidot Jelgavas valstspilsētas pašvaldības vēlēšanu komisiju septiņu locekļu sastāvā. 

2. Ievēlēt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības vēlēšanu komisiju šādā sastāvā: 

2.1. Komisijas priekšsēdētājs Jānis Dēvics; 

2.2. Komisijas locekļi; 

2.2.1. Kristīna Brigmane-Briģe; 

2.2.2. Guntars Gulbis; 

2.2.3. Silvija Kaufelde; 

2.2.4. Zigmārs Rasiņš; 

2.2.5. Andris Vaišļa; 

2.2.6. Jānis Zariņš. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece   (paraksts)  R.Vectirāne 

 


